
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10643/

Código da publicação: 10643

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:40:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2025 13:40:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 77.991,34
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, JOGO DE MESA E UTENCÍLIOS PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, JOGO DE MESA E UTENCÍLIOS PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10643/paquisicao-de-eletrodomesticos-jogo-de-mesa-e-utencilios-para-a-secretaria-municipal-de-assistencia-socialp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/241031712d910ef1f2fb9724369e1f60.pdf

